CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO

SIVALDO ANTONIO DA SILVA, Presidente da Comissão de Justiça e Redação da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, SP, no uso de suas atribuições legais...

C O N V O

A os Senhores Vereadores membros das Comissões de Justiça e Redação, Finanças e Orçamento, Obras e Serviços Públicos, desta Câmara Municipal, para Reunião a realizar-se no dia 18 de maio de 2023, com início às 19:00 horas, no recinto da Câmara Municipal, situada à Av. São Joaquim, nº 754 cuja pauta:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 13/2023 que:

Dispõem de Inclusão no PPA 2022/2025, na LDO e LOA/2023, e a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor de R\$43.234,18,00 (Quarenta e três mil, duzentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos) Contrapartida do convênio Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação SDUH -Proc. 2023-00007-DM — Demanda 048805-objetivando as Reformas e revitalizações de praças-Conjuntos habitacionais CDH do município

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 14/2023 que:

Dispõem de Inclusão no PPA 2022/2025, na LDO e LOA/2023, e a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor de R\$300.000,00 (trezentos mil reais) convênio Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação SDUH -Proc. 2023-00007-DM — Demanda 048805-objetivando as Reformas e revitalizações de praças-Conjuntos habitacionais CDH do município

Câmara Municipal, 22 de junho de 2023.

Sivaldo Antonio da Silva

Presidente da Comissão de Justiça e Redação